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LIF Lindesberg är tillbaka på vinnarspåret. Borta mot Önnered stod brandgult
för en stark vändning, när laget i den andra halvleken hämtade upp ett
fyramålsunderläge. LIF vann slutligen med 28-25 och är för tillfället tillbaka
på kvalplats.

Efter nederlaget senast mot VästeråsIrsta gick LIF Lindesberg på lördagen för att snabbt
studsa tillbaka. Önnered stod för motståndet, ett lag som visat upp en dyster form mot
slutet till skillnad från LIF. Men det var hemmalaget som öppnade starkast och kopplade
en viss ledning i upptakten. Målmässigt var det länge jämnt i den första halvleken och
LIF gick in till vila i underläge 11-12.



– Första halvlek är det lite för mycket tekniska misstag tycker jag. Vi spelar med ett
ganska högt tempo, men det kostar oss lite i tekniska fel, summerar Herman Arenvang
prestationen så långt.

I upptakten på andra skulle dock problemen förvärras för LIF, som inte alls fick grepp på
motståndets attacker. Det gjorde att Önnered ryckte ifrån och med sju minuter spelat
var avståndet fyra bollar stort. Vid den tidpunkten tog Arenvang timeout.

– Någonstans var vi tvungna att komma tillbaka i spelet. Men det förstod ju killarna
också, så det var inget revolutionerande som sades där. Vi samlade mest ihop oss,
berättar tränaren om timeouten.

Oavsett vad som sades gav det effekt, för väldigt snabbt började LIF att äta sig
närmare. Mellan minut 10 till 25 gick laget från 16-19 till 27-21, ett sanslöst ryck som
även skulle visa sig matchvinnande. I slutskedet kunde LIF kontrollera händelserna och
med resultatet 28-25 säkrade man segern. En stor del i det hade lagets gyllene kvart
där brandgult spelade 11-2 och Arenvang ger sin förklaring.

– Vi släpper in två mål på en kvart. Då får man in mycket energi och vi har ett bra tryck
i laget just nu tycker jag.

”En oerhört viktig vinst idag”

Tränaren är i efterhand full av lovord för sitt lag, som lyckades rå på det fysiskt starka
Önnered. Att ta sig från ett fyramålsunderläge till att vinna matchen är något som
imponerar på Arenvang.

– Det tyder på en mentalt stark grupp. Det är många olika spelare som är med och
bidrar på ett jättebra sätt under den där perioden. Det har vi utvecklat sett från i höstas
och från något år tillbaka.

Vinsten var av stor vikt för tabellens räkning, där LIF slåss kring det dramatiska
kvalstrecket. De två poängen lyfte laget tillbaka upp på fjärdeplatsen, visserligen med
en match mer spelad än Skånela. Tre omgångar återstår att spela och LIF har endast
lag på den nedre tabellhalvan kvar att möta. Arenvang vill dock inte gå händelserna i
förväg, utan varnar för de motstånd som väntar hans mannar.

– Vi möter lag som krigar för sin existens. Men tankarna är främst hos Country i nästa
match på lördag, säger tränaren och tillägger.

– Nu ska vi slicka såren härifrån och göra en bra analys, sen får vi ta de här tre
matcherna som är kvar. Det var en oerhört viktig vinst idag i och med att vi förlorade



senast.

Matchfakta Önnered-LIF Lindesberg:
Resultat: 25-28 (12-11)
Publik: 315
Mål LIF: Jesper Nilsson 6, Oskar Erixon 5, Jesper Jakobsson 4, Jacob Nelson 4, Joakim
Bååk 3, Bashkim Gashi 2, Fatlum Ahmeti 2, Sebastian Hammar 2

Övriga resultat från Allsvenskan:
Varberg-IFK Tumba 30-25
Tyresö-Vinslöv 27-29
Country-Alstermo 28-23
IFK Ystad-Rimbo HK 39-27
VästeråsIrsta-Warta 28-23
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